
 
 

Blåkildegård * Skolevej 54 * 2630 Taastrup * Telefon 43 52 04 60 * Åbent hver lørdag kl. 11.30 - 13.30 
 

Den 10. juni 2011 
 

 
 
 
 
 
Kære alle, 
 

En kæmpe stor tak til alle, der var med til at gøre grundlovsfesten på gården til en fantastisk 
vellykket dag. Vi markerer os virkelig som det førende borgerlige parti, når vi kan afholde et så 
stort og vellykket møde. 
Selvom sommerferien nu nærmer sig, så har vi endnu et par gode tilbud til vore medlemmer.  
De næste aktiviteter handler – ikke overraskende – om det nært forestående folketingsvalg! 
 

INVITATION 
Lørdag den 18/6 afholder vi ”kick of” møde om indsatsen i folketingsvalgkampen.  

Siden januar har kampagneudvalget afholdt en del aktiviteter (bl.a. dør-til-dør aktioner, events 
og uddelingsaktioner i Taastrup og Albertslund). Vi vil imidlertid gerne informere uddybende om 
indsatsen i den kommende valgkamp, og derfor afholder vi et politisk lørdagsåbent med dette 
tema.  
 
Program for lørdag den 18/6 er følgende: 
Kl. 10.30: Velkomst og brunch 
Kl. 10.45: Hvordan er vores position i Taastrup Kredsen (bl.a. feltet af kandidater i vores kreds) 
Kl. 11.00: Den politiske prioritering i valgkampen 
Kl. 11.15: Kampagneform og indhold 
Kl. 11.30: Kampagneindsats fra vælgerforening, KU og andre frivillige 
 
Vi forventer at afslutte ca. kl. 12, men der vil være åbent på gården til kl. 13.30 – hvis der er 
stemning for det (og hvis vejret er med os), så vil vi naturligvis holde mødet på den hyggelige 
gårdsplads. 
  
Af hensyn til indkøb vil jeg være glad for tilmeldinger til lørdagsmødet på konservativ@mail.dk 
eller på tf. 21 65 48 59 (gerne senest den 16/6). 
Gå ikke glip af denne hyggelige og informative lørdag formiddag. Selvom mange af os ikke skal 
holde så meget sommerferie, fordi vi hen over sommeren fortsætter med dør-til-dør kampagne, 
så er lørdag den 18/6 dog den sidste officielle åbningsdag, inden vi holder sommerlukket. Fra og 
med lørdag den 20/8 holder vi igen åbent om lørdagen.   
 
Lukket på gården den 11/6  
Da den kommende weekend er sammenfaldende med pinsen, vil der IKKE være lørdagsåbent på 
gården den 11/6. 
 
Sidste omgang plakatklargøring 
Gode og hjælpsomme folk har fra påske og frem til nu knoklet på for at få klargjort og klistret 
vore valgplakater. Det betyder, at vi har klistret ca. 3/4 af plakaterne. Vi skal nu have ordnet 
den sidste fjerdedel, og derfor inviterer vi søndag den 3/7 til et par hyggelige timer hos Frede 
West i Soderup. 
Vi starter kl. 10 og forventer at afslutte ca. kl. 15, men man behøver selvfølgelig ikke at være 
med fra start til slut. Undervejs byder vi på frokost, klisterkage, øl, vand, kaffe og – sidst men 
bestemt ikke mindst – højt humør ☺ 
Missionen udføres som nævnt hos Frede West, der bor på Bækgårdsvej 10 i Soderup. Giv mig 
også i denne forbindelse meget gerne en melding om deltagelse på konservativ@mail.dk  
 
 
Med de bedste hilsener 
og vel mødt til aktiviteterne 
 

Kurt Scheelsbeck 


